
               Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №60 имени Героя Советского Союза  

Г.П. Кунавина» 

623428, Свердловская обл. г. Каменск-Уральский ул. Мичурина, 61   тел./факс 36-66-67 

ИНН 6666006951, ОГРН 1036600621133, КПП 661201001  Уральское ГУ Банка России // УФК по Свердловской области 

г. Екатеринбург  Финансово-бюджетное Управление Каменск-Уральского городского округа, р/сч. 03234643657400006200,    

БИК 016577551,   

 
Приказ  

от 01.11.2023 года 

№ 30 

 

 

Об утверждении Положения об оплате труда работникам муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  

№ 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина», 

«О  компенсационных выплатах работникам муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени 

Героя Советского Союза Г.П. Кунавина», «О выплатах стимулирующего характера 

работникам муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина», «О 

премировании работников муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза 

Г.П. Кунавина» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования 

системы оплаты труда работников муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. 

Кунавина» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 

имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина» (Прилагается) 

2. Считать утратившим силу Положение «Об оплате труда работникам 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина», 

утвержденное приказом от 09.01.2023 года № 39 

3. Утвердить Положение «О компенсационных выплатах работника муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 

имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина» (Прилагается) 

4. Считать утратившим силу Положение «О размерах и условиях осуществления 

выплат компенсационного характера работникам муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени Героя 

Советского Союза Г.П. Кунавина», утвержденное приказом от 09.01.2023 года № 39 

5. Утвердить Положение «О выплатах стимулирующего характера работникам 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина» 

(Прилагается) 

6. Считать утратившим силу Положение «О стимулировании работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина», 

утвержденное приказом от 09.01.2023 года № 39 

 



 

 

7. Утвердить Положение «О премировании работников муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени Героя 

Советского Союза Г.П. Кунавина» (Прилагается) 

8. Считать утратившим силу Положение «О премировании работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина», 

утвержденное приказом от 09.01.2023 года № 39 

9. Настоящий приказ вступает в силу с 01.11.2023 года 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:  Е.А. Лосева 

 

 

 

 


		2023-11-07T10:39:26+0500
	Лосева Е.А.




